АДМИНИСТРАЦИЯ АСИНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.07.2019                                                                                                                  № 522/19
г. Асино

О внесении изменений в постановление Администрации Асиновского городского поселения от 06.04.2015 № 142/15 «Об утверждении положения о комиссии по землепользованию и застройке, и её состава»

            В связи с кадровыми перестановками и в целях приведения документа в соответствие с действующими нормативными актами,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Асиновского городского поселения от 06.04.2015 № 142/15 «Об утверждении положения о комиссии по землепользованию и застройке, и её состава» (далее - Постановление) следующие изменения:

1) Приложение №2 к Постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему Постановлению.
            2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
И.о. Главы Асиновского городского поселения                                             С.Н. Мазаник

Утверждаю

Приложение
к постановлению Администрации

Асиновского городского поселения

                                                                                                              от 22.07.2019           № 522/19

СОСТАВ

КОМИССИИ ПО ЗЕМЛЕПОЛЬЗОВАНИЮ И ЗАСТРОЙКЕ
Председатель:             Мазаник С.Н.          - Заместитель Главы Асиновского городского

                                                                           поселения

Заместитель

председателя:              Ганотова О.А.         - Начальник отдела  управления имуществом и

                                                                           землями Администрации Асиновского

                                                                           городского поселения

Секретариат:              Иванова Е.В.               - Главный специалист по управлению землями

                                                                           Администрации Асиновского городского

                                                                           поселения

                                      Малушко Ю.С.       - Главный специалист по имущественным

                                                                           отношениям Администрации

                                                                           Асиновского городского поселения

Члены совета:

Кухаренко С.А.       - Управляющий делами Администрации Асиновского городского

                                     поселения

Григорьева Д.В.      - Начальник юридического отдела Администрации Асиновского

                                      городского поселения

Толстая Е.Е.            - Начальник отдела ЖКХ Администрации Асиновского городского

                                     поселения

Чуканова О.А.        - Начальник отдела экономики и финансов Администрации

                                     Асиновского городского поселения

Лабунец Е.П.           - Начальник территориального отдела Управления Роспотребнадзора

                                     по Томской области в Асиновском районе (по согласованию)

Кошеварова Т.Ф.    – Главный специалист-эксперт Асиновского отдела Управления

                                      Росреестра по Томской области (по согласованию)

Анисимова О.П.      - Главный специалист по градостроительной деятельности отдела

                                      ЖКХ, строительства и транспорта Администрации Асиновского

                                      района (по согласованию)

В случае необходимости в работе Комиссии участвуют представители федеральных служб контролирующих исполнение Лесного, Водного кодексов и других законов Российской Федерации, а так же представители организаций, деятельность которых связана с вопросами планирования развития, обустройства территории и функционирования городского хозяйства.

АДМИНИСТРАЦИЯ АСИНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 28.01.2019                                                                                                                      № 53/19

г. Асино

О внесении изменений в постановление Администрации Асиновского городского поселения от 06.04.2015 № 142/15 «Об утверждении положения о комиссии по землепользованию и застройке, и её состава»

            В связи с кадровыми перестановками и в целях привидения документа в соответствие с действующими нормативными актами,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Асиновского городского поселения от 06.04.2015 № 142/15 «Об утверждении положения о комиссии по землепользованию и застройке, и её состава» (далее - Постановление) следующие изменения:

1) Приложение № 2 к Постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему Постановлению.
            2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Асиновского городского поселения                                                         А.Г. Костенков

Утверждаю

Приложение

к постановлению администрации

Асиновского городского поселения

                                                                                                                 От 28.01.2019          № 53/19

СОСТАВ

КОМИССИИ ПО ЗЕМЛЕПОЛЬЗОВАНИЮ И ЗАСТРОЙКЕ
Председатель:             Мазаник С.Н.          - Заместитель Главы Асиновского городского

                                                                           поселения

Заместитель

председателя:              Ганотова О.А.         - Начальник отдела  управления имуществом и

                                                                           землями Администрации Асиновского

                                                                           городского поселения

Секретариат:               Батин А.И.               - Главный специалист по управлению землями

                                                                           Администрации Асиновского городского

                                                                           поселения

                                      Малушко Ю.С.       - Главный специалист по имущественным

                                                                           отношениям Администрации

                                                                           Асиновского городского поселения

Члены совета:

Кухаренко С.А.       - Управляющий делами Администрации Асиновского городского

                                     поселения

Григорьева Д.В.      - Начальник юридического отдела Администрации Асиновского

                                      городского поселения

Толстая Е.Е.            - Начальник отдела ЖКХ Администрации Асиновского городского

                                     поселения

Чуканова О.Н.        - Начальник отдела экономики и финансов Администрации

                                     Асиновского городского поселения

Лабунец Е.П.           - Начальник территориального отдела Управления Роспотребнадзора

                                     по Томской области в Асиновском районе (по согласованию)

Кошеварова Т.Ф.    - Заместитель начальника Асиновского отдела Управления

                                      Росреестра по Томской области (по согласованию)

Анисимова О.П.      - Главный специалист по градостроительной деятельности отдела

                                      ЖКХ, строительства и транспорта Администрации Асиновского

                                      района (по согласованию)

В случае необходимости в работе Комиссии участвуют представители федеральных служб контролирующих исполнение Лесного, Водного кодексов и других законов Российской Федерации, а так же представители организаций, деятельность которых связана с вопросами планирования развития, обустройства территории и функционирования городского хозяйства.

АДМИНИСТРАЦИЯ АСИНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.08.2018                                                                                                                        № 505/18
г. Асино

О внесении изменений в постановление Администрации Асиновского городского поселения от 06.04.2015 № 142/15 «Об утверждении положения о комиссии по землепользованию и застройке, и её состава»

            В связи с кадровыми перестановками и в целях приведения документа в соответствие с действующими нормативными актами,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Асиновского городского поселения от 06.04.2015 № 142/15 «Об утверждении положения о комиссии по землепользованию и застройке, и её состава» (далее - Постановление) следующие изменения:

1) Приложение №2 к Постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему Постановлению.
            2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
И.о. Главы Асиновского городского поселения                                             С.А.Кухаренко

Утверждаю

Приложение
к постановлению Администрации

Асиновского городского поселения

                                                                                                                    от 01.08.2018    № 505/18

СОСТАВ

КОМИССИИ ПО ЗЕМЛЕПОЛЬЗОВАНИЮ И ЗАСТРОЙКЕ
Председатель:             Мазаник С.Н.          - Заместитель Главы Асиновского городского

                                                                           поселения

Заместитель

председателя:              Ганотова О.А.         - Начальник отдела  управления имуществом и

                                                                           землями Администрации Асиновского

                                                                           городского поселения

Секретариат:              Батин А.И..               - Главный специалист по управлению землями

                                                                           Администрации Асиновского городского

                                                                           поселения

                                    Телятникова К.Ю.  - Главный специалист по имущественным

                                                                           отношениям Администрации

                                                                           Асиновского городского поселения

Члены совета:

Кухаренко С.А.       - Управляющий делами Администрации Асиновского городского

                                     поселения

Григорьева Д.В.      - Начальник юридического отдела Администрации Асиновского

                                      городского поселения

Толстая Е.Е.            - Начальник отдела ЖКХ Администрации Асиновского городского

                                     поселения

Астафьева О.Н.      - Начальник отдела экономики и финансов Администрации

                                     Асиновского городского поселения

Лабунец Е.П.           - Начальник территориального отдела Управления Роспотребнадзора

                                     по Томской области в Асиновском районе (по согласованию)

Кошеварова Т.Ф.    – Главный специалист-эксперт Асиновского отдела Управления

                                      Росреестра по Томской области (по согласованию)

Анисимова О.П.      – Ведущий специалист по градостроительной деятельности отдела

                                      ЖКХ, строительства и транспорта Администрации Асиновского

                                      района (по согласованию)

В случае необходимости в работе Комиссии участвуют представители федеральных служб контролирующих исполнение Лесного, Водного кодексов и других законов Российской Федерации, а так же представители организаций, деятельность которых связана с вопросами планирования развития, обустройства территории и функционирования городского хозяйства.